
 

VÝBĚROVÝ ZÁJEZD  

PAŘÍŽ A ÚDOLÍ LOIRY:  

ZA GALSKÝM KOHOUTEM  

 
Země: Francie 

Termín: 20. 10. - 25. 10. 2024 

Program: 

1. den: odjezd ve večerních hodinách, noční přesun do Francie. 

2. den: VERDUN – návštěva bojišť, prohlídka pevnosti Fort de Vaux a památníku Douaumont. REMEŠ – 

dominantou města velkolepá gotická katedrála, ve které bylo korunováno 26 francouzských králů. Bazilika je 

nejstarší remešskou budovou. V podvečerních hodinách přesun na ubytování u Paříže. 

3. den: VERSAILLES – bývalé centrum politické moci ve Francii, dnes výstavní zámek s překrásnou zahradou. 

Prohlídka jednoho zámeckého okruhu. Vycházka do francouzské zahrady. PAŘÍŽ – zahájení prohlídky 

francouzské metropole. LA DÉFENSE – obchodní čtvrť s mrakodrapy. ARC DE TRIOMPHE (Vítězný oblouk) 

– z vyhlídkové plošiny neobyčejné panorama. ELYSEJSKÁ POLE – hlavní obchodní třída. CONCORDE 

(Náměstí Svornosti) – jedno z nejkrásnějších náměstí na světě, místo popravy Ludvíka XVI. a Marie Antoinetty. 

PLACE VENDOME – sloup Vítězství, Hotel Ritz, úmrtní dům Chopina. ELYSEJSKÝ PALÁC – sídlo prezidenta. 

LA MADELEINE – kostel sv. Máří Magdalény vybudován ve stylu řeckého chrámu. MOST ALEXANDRA III. – 

nejkrásnější z pařížských mostů.  MONTMARTRE – kopec je spjat s uměleckým životem. Na náměstí Place du 

Tertre se scházejí malíři a karikaturisti. Můžete si zde koupit téměř jakýkoliv obraz, nebo si nechat namalovat 

svůj portrét. SACRE COEUR – z terasy nádherný výhled na město. MOULIN ROUGE – známý zábavní podnik. 

4. den: tento den nás čeká celodenní výlet na jih od Paříže. ÚDOLÍ LOIRY – nejkrásnější zámky Francie 

v údolí králů. BLOIS – krátká prohlídka historického centra města, kterému vévodí zámek. CHAMBORD – 

jeden z nejrozsáhlejších a nejznámějších zámků Francie. Zámek byl postaven jako lovecký zámek pro 

francouzského krále a dnes ho obklopuje park ležící na více než 5 000 hektarech. Prohlídka interiéru zámku 

s využitím interaktivních tabletů. ORLEÁNS – město osvobodila Johanka z Arku, dnes nabízí malebné 

historické centrum s katedrálou. 

5. den: PAŘÍŽ – dokončení prohlídka města. TROCADÉRO – z terasy pěkný výhled. EIFFELOVA VĚŽ – 

symbol Paříže. Možnost výstupu do druhého či třetího patra, které je ve výšce 276 m. Za jasného počasí je 

vidět i katedrála v Chartres. MARTOVO POLE – rozlehlý park z větší části s typickou francouzskou zahradní 

architekturou. PALÁC INVALIDŮ – monumentální komplex staveb, v královském kostele hrobka Napoleona 

I. LUCEMBURSKÝ PALÁC – dnes sídlo francouzského senátu, rozsáhlý park. PONT NEUF – nejstarší most v 

Paříži. CONCIERGERIE – královský palác, později vězení. SAINTE CHAPELLE (Svatá kaple) – jeden z 

nejvýznamnějších architektonických výtvorů západního světa. NOTRE – DAME – slavná katedrála. Impozantní 

interiér, západní průčelí s portály, barevné mohutné rozety, okázalý opěrný systém. Ve večerních hodinách 

odjezd, noční přesun zpět do ČR. 

6. den: návrat během dne zpět domů.

Gymnázium Dr. Josefa Pekaře, 

Mladá Boleslav 



 

Důležité informace a cena 

Cena za osobu 8. 800,- Kč 

Cena za osobu s příspěvkem SPG 6. 300,- Kč 

 

Ubytování: hostel (Ibis Budget apod…) u Paříže, obvykle třílůžkové pokoje. 

Stravování: snídaně. 

Vstupné do pamětihodností a jízdné veřejnými spoji není zahrnuté v ceně. Podle dohody průvodce vybere 

během zájezdu – bude upřesněno.  

 

Cena zahrnuje: 

• 3x ubytování 

• 3x snídaně 

• přeprava komfortním autobusem (DVD, WC, ABS, klimatizace) 

• služby průvodce 

• balíček cestovního pojištění (léčebné výlohy, pojištění na storno, úrazové pojištění, pojištění 

odpovědnosti, pojištění zavazadel) 

 

PAŘÍŽ A ÚDOLÍ LOIRY: ZA GALSKÝM KOHOUTEM – Školní zájezdy s CK HOŠKA TOUR (zajezdy-skoly.cz) 

 

    
 

Upřesňující informace pro účastníky zájezdu: 

Rozpis bezhotovostních plateb na číslo účtu 2301483770/2010. Jako variabilní symbol 

uveďte osobní platební kód. 
 

Záloha   Termín úhrady: do 24. 5. 2024 

Částka: 2 600,- Kč  

Doplatek  Termín úhrady: do 12. 9. 2024 

a) Částka: 3 700,- Kč v případě podpory SPG 
b) Částka: 6 200,- Kč bez podpory SPG 

• Pokud máte nějakou zdravotní indispozici, nebo pravidelně berete léky, je třeba s touto 

skutečností seznámit vedoucího zájezdu. 

• Určitě si vezměte s sebou oblečení do chladu a do deště. Povinností jsou minimálně dva páry 

vyzkoušených bot na chození a domácí obuv. Dále přibalte batůžek, nádobu na pití a základní 

potřeby na ošetření drobných otlaků a puchýřů. 

 

Určitě si zabalte dobrou náladu! 

https://hoska-tour.cz/cestovni-pojisteni/
https://zajezdy-skoly.cz/zajezdy/do-zeme-galskeho-kohouta/

